
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 550 000 €

Reference: R5008498  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 263m  Terrace: 254m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Golf v první linii. Výhled na moře. Soukromí. Exkluzivita. 

Tato elegantní třípatrová vila se nachází v jedné z nejpres9žnějších uzavřených komunit v Sotogrande. Je navržena s
moderním vkusem a inteligentním uspořádáním pě9 ložnic a nabízí dokonalou kombinaci luxusu, pohodlí a životního
stylu. 

Díky přístupu na úrovni přízemí interiér plynule přechází do venkovních prostor, které v dokonalé harmonii propojují
obývací pokoj, jídelnu, kuchyň, zahradu a bazén. Elegantní etanolový krb dodává domu nádech sofis9kovanos9 a tepla.
V patře se čtyři ložnice dělí o tři stylové koupelny. Nejvyšší patro je celé vyhrazeno hlavnímu apartmá, které je
vybaveno šatnou, vlastní koupelnou a soukromou terasou připravenou pro venkovní lázně. SoučásC nemovitos9 je
krytá garáž a přístup k nepřetržité ostraze, posilovně, společnému bazénu a dvěma padelovým kurtům. Galerías
Paniagua je vzdálena jen kousek pěšky, v blízkosti se nacházejí luxusní kavárny, restaurace a základní služby. 

Dům, který nově definuje luxusní bydlení v Sotogrande. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pádlo tenis 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Nádvoří 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Ulice 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 550 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


